Company Società Benefit S.p.A. (con sigla SG Company S.B. S.p.A.). Nella stessa sede è stato 
approvato il regolamento per l’emissione degli strumenti finanziari da sottoscrivere da parte di 
Invitalia S.p.A., per un importo nominale complessivo massimo pari a € 4.650.000,00 
(quattromilioniseicentocinquantamila/00). 

Francesco Merone, CFO della società, dichiara: “Con l’emissione degli strumenti finanziari in favore di 
Invitalia, il gruppo si doterà di una struttura finanziaria equilibrata dal punto di vista della duration 
finanziaria complessiva, abbasserà il costo medio del capitale aziendale, ma soprattutto sarà ancor